2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июля 2015 г.                               г. Михайловск                                                     № 654

Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право выполнения пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам на территории Шпаковского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав    автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Законом Ставропольского края от 8 февраля 2010 года № 5-кз «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автотранспортом в Ставропольском крае», постановлением  администрации Шпаковского муниципального района от 10 апреля 2009 года № 93 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения регулярными перевозками по Шпаковскому району»  и в целях организации квалифицированного отбора перевозчиков для осуществления пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам на территории Шпаковского района Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского   края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о проведении открытого конкурса на право выполнения пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам на территории Шпаковского района Ставропольского края.
1.2. Положение о деятельности конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право выполнения пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам на территории Шпаковского района Ставропольского края.
1.3. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право выполнения пассажирских перевозок по внутрирайонным маршрутам на территории Шпаковского района Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального района от 23 сентября 2013 года № 674 «Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на право выполнения регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам между поселениями в границах муниципального района и городского сообщения в Шпаковском районе».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Шинкаренко Р.В.

Глава администрации
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Ставропольского края                                                          В.В.Ростегаев